АТПН.425241.050 ПС 1
26.30.50.121
Утвержден
АТПН.425241.050 ПС-ЛУ
ИЗВЕЩАТЕЛЬ ПОЖАРНЫЙ ПЛАМЕНИ
АДРЕСНО-АНАЛОГОВЫЙ
ТЮЛЬПАН 64/2-R3, ТЮЛЬПАН 64/2-R3 исп. 1,
ТЮЛЬПАН 64/2-R3 исп. 2, ТЮЛЬПАН 64/2-R3 исп. 5;

Наименование изделия Извещатель пожарный пламени адресно-аналоговый
Обозначение АТПН.425241.050
Условное обозначение см. таблицу 1
Изготовитель ООО «НПФ «Полисервис»
Версия ПО 2.2
1.1 Извещатели пожарные пламени адресно-аналоговые многодиапазонные серии
ТЮЛЬПАН 64/2-R3, ТЮЛЬПАН 64/3-R3 с исполнениями, приведенными в таблице 1,
(далее — извещатель) предназначены для обнаружения очага открытого естественного
пламени и формирования извещения о пожаре.
1.2 Извещатель используется в установках противопожарной защиты зданий,
сооружений, помещений и оборудования на открытых площадках.
1.3 Извещатель предназначен для работы с приборами ППКОПУ «R3-Рубеж-
2ОП», ППКОПУ 011249-2-1 «Рубеж-2ОП» прот.R3 и контроллерами адресных устройств
«R3-Рубеж-КАУ2», «Рубеж-КАУ2» прот.R3.
2 Основные технические данные
2.1 Основные технические данные извещателя приведены в руководстве по
эксплуатации АТПН.425241.050 РЭ.
АТПН.425241.050 ПС 3
Таблица 1
Ус наименование Условное
обозначение Обозначение Примечание
ТЮЛЬПАН 64/2-R3 ИП 329/330-64/10-1 АТПН.425241.050 Два кабельных ввода
ТЮЛЬПАН 64/2-R3 исп. 1 ИП 329/330-64/11-1 АТПН.425241.050-01 То же
ТЮЛЬПАН 64/2-R3 исп. 2 ИП 329/330-64/12-1 АТПН.425241.050-02 »
ТЮЛЬПАН 64/2-R3 исп. 5 ИП 329/330-64/15-1 АТПН.425241.050-05 »
ТЮЛЬПАН 64/3-R3 ИП 330-64/20-1 АТПН.425241.051 »
ТЮЛЬПАН 64/3-R3 исп. 1 ИП 330-64/21-1 АТПН.425241.051-01 »
ТЮЛЬПАН 64/3-R3 исп. 2 ИП 330-64/22-1 АТПН.425241.051-02 »
ТЮЛЬПАН 64/3-R3 исп. 5 ИП 330-64/25-1 АТПН.425241.051-05 »
3 Комплектность
3.1 Комплектность извещателя при поставке:
а) извещатель пожарный пламени адресно-аналоговый;
б) отвертка для винтов и шурупов с прямым шлицем с шириной лопатки 2 мм;
в) ключ для винтов с внутренним шестигранником размером 3 мм;
г) паспорт АТПН.425241.050 ПС;
д) руководство по эксплуатации АТПН.425241.050 РЭ
4 Сведения о драгоценных материалах и цветных металлах
4.1 Изделие не содержит драгоценных материалов и цветных металлов
5 Сведения об утилизации
5.1 Электронные изделия не должны утилизироваться вместе с бытовым
мусором. Их утилизация должна осуществляться через специальные пункты. Для
получения подробных сведений необходимо обращаться в территориальные органы
местного самоуправления.
АТПН.425241.050 ПС 4
1 Сервисное обслуживание производится согласно условиям и гарантиям, опубликованным на сайте
6 Гарантии изготовителя (поставщика)
6.1 Для решения вопросов, возникающих в процессе эксплуатации изделия,
следует обращаться в службу технической поддержки ООО «РУБЕЖ» по телефонам:
8-800-600-12-12 для абонентов России,